
ZAPROSZENIE DO PRZESYŁANIA ZGŁOSZEŃ

Miejsce: Moskwa, Rosja 

Data: 28 wrze nia - 2 października 2015

Grupa docelowa: po 10 młodych liderów z Polski, Niemiec i Rosji w wieku 18-26 lat

Termin składania wniosków: 24 lipca 2015

Chcesz by  aktywną jednostką, wywierającą wpływ na stosunki pomiędzy naszymi trzema krajami? 

Jeste  zaangażowany społecznie lub politycznie, interesujesz się polityką, ekonomią, historią lub kulturą i 

chciałby  zostać członkiem naszej aktywnej społeczno ci? W takim wypadku nie zwlekaj i zgło  się do

udziału w trzecim Trójstronnym Forum Młodzieżowym pomiędzy Polską, Niemcami i Rosją! 

Celem naszego Forum jest inicjowanie otwartego dialogu pomiędzy młodymi ludźmi z Polski, Niemiec

i Rosji oraz umożliwienie im uczestnictwa w rozwijaniu zrównoważonych relacji pomiędzy tymi krajami.

Forum w Moskwie oferuje niezwykle atrakcyjny program obejmujący warsztaty, wycieczki i intrygujące 

dyskusje z wybitnymi przedstawicielami mediów, polityki, kultury i ekonomii z Polski, Niemiec i Rosji 

(szczegółowe informacje znajdziecie we wstępnym programie). Ponadto otrzymacie możliwo ć dzielenia się 

swymi opiniami i prezentacji własnych pomysłów politycznym i dyplomatycznym przedstawicielom trzech

krajów, a tym samym wspomożecie pozytywny rozwój relacji polsko-niemiecko-rosyjskich w przyszło ci.

Prosimy o zwrócenie uwagi na następujące informacje szczegółowe dotyczące ForumŚ

 Językiem roboczym projektu jest angielski. Dodatkowa znajomo ć niemieckiego

i rosyjskiego jest mile widziana.

 Grupą docelową są młodzi ludzie w wieku 18-26 lat z Polski, Niemiec i Rosji, którzy realizują

zadania z zakresu polityki i społeczeństwa obywatelskiegoś szczególne zainteresowanie dotyczące

wzajemnych relacji, kultury i aktualnych problemów wewnątrz i pomiędzy trzema krajami zostanie

pozytywnie odnotowane.

 Trójstronne Forum Młodzieżowe zostanie wzbogacone przez osobisty wkład uczestników.

Po zapoznaniu się z programem Forum prosimy o zawarcie w formularzu zgłoszeniowym

proponowanego zagadnienia w ramach którego możecie zaprezentować wstęp do dyskusji.

 Udział w projekcie jest bezpłatny. Organizatorzy pokrywają koszty uczestników na miejscu.
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http://goo.gl/forms/xRyvCA8yFJ)

https://goo.gl/uySTam)

Krótkiego eseju (300-

1. International business at the times of EU-Russia political tensions: challenges and opportunities

2. European energy policy and security

3. Role of Russia, Germany and Poland in mediating the Ukrainian crisis

4. How can civic engagement enhance trilateral relations?

5. Describe the idea of the tri-/multilateral project you want to develop throughout or after the forum

6. Of course, you can also relate to your own academic work

trialogue@drjug.org (temat: Aplikacja - Trialog Moskwa, nazwy plików: CV_Nazwisko 

rekrutacji lub rozmów polsko-niemiecko-rosyjskich w ogóle! 
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Organizatorzy Forum: 
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Kulturalne w Europie 
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